TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
	*	Bình Phước, ngày   08   tháng   7   năm 2021
	Số     164-QĐ/TCT

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng
Trường Chính trị tỉnh Bình Phước
-----
Căn cứ Quy định số 18-QĐi/TU ngày 12/02/2019 của Tỉnh ủy Bình Phước về quy định chức năng nhiệm vụ, tổ chức bộ máy Trường Chính trị;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;
Căn cứ Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Phước (Ban hành kèm theo Quyết định số 26/2020/QĐ-UBND ngày 08/10/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước);
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị,
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1.Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường Chính trị tỉnh gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Nguyễn Thanh Thuyên, Hiệu trưởng	- Chủ tịch.
2. Bà Lê Nguyễn Thị Ngọc Lan, Phó Hiệu trưởng 	- PCT Thường trực.
3. Bà Nguyễn Thị Khuyến, Trưởng phòng TC-HC-QT	- Phó Chủ tịch.
4. Ông Đỗ Tất Thành, Phó Hiệu trưởng, CT.Công đoàn	- Ủy viên.
5. Bà Lương Thị Hồng Vân, Trưởng khoa XDĐ	- Ủy viên.
6. Bà Nguyễn Thị Ninh, Trưởng khoa LLCS	- Ủy viên.
7.Ông Nguyễn Văn Thành, Trưởng phòng QLĐT, NCKH	- Ủy viên.
8. Bà Đoàn Thị Quế Chi,  Bí thư Chi đoàn 	-  Ủy viên.
9. Ông Cù Trọng Tuấn, chuyên viên phòng TCHCQT	- Ủy viên, thư ký.
Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng làm việc theo chế độ tập thể, tham mưu cho Hiệu trưởng tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cho các tập thể, cá nhân Trường Chính trị tỉnh theo quy định hiện hành.
Điều 3. Các ông (bà): Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị, Trưởng các phòng, khoa và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.
Quyết định này thay thế Quyết định số 46-QĐ/TCT ngày 24/02/2021 của Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh.

Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3,
- Ban TĐ-KT tỉnh,
- Ban Giám hiệu,
- Lưu VT.
	Nguyễn Thanh Thuyên